2

Южная территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 августа 2023 г.
	№
	204

г. Архангельск

Об образовании избирательных участков в местах временного пребывания избирателей во время проведения выборов
депутатов Архангельского областного Собрания депутатов
восьмого созыва

Руководствуясь пунктом 3 статьи 7 Областного закона от 03.06.2003
№ 170-22-ОЗ «О выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов» и с согласия руководителей организаций, в которых избиратели временно пребывают, Южная территориальная избирательная комиссия,
г. Архангельск постановляет:
1. Образовать избирательные участки для голосования на выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва  в местах временного пребывания избирателей, расположенных                      на территории округа Майская горка и Варавино-Фактория городского округа «Город Архангельск» согласно приложению.
2. Установить, что при поступлении в вышестоящую избирательную комиссию жалоб (заявлений) на действия (бездействие) участковых избирательных комиссий, указанных в пункте 1 избирательных участков, в результате которых были нарушены порядок голосования и (или) порядок подсчета голосов, либо если по данным фактам ведется судебное разбирательство, срок, на который образован соответствующий избирательный участок, истекает в день принятия вышестоящей избирательной комиссией решения либо со дня вступления в законную силу судебного решения по жалобе (заявлению).
3.   Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области, участковые избирательные комиссии №№ 756 и 757, руководителям учреждений ГБУЗ АО «Архангельский госпиталь                         для ветеранов войн» и ФКУ «Следственный изолятор № 4 УФСИН России                         по Архангельской области».

Председатель комиссии                                                                  Е.В. Дорофеева

Секретарь комиссии                                                                        Л.А. Попова